CONSIDERATO che l’affidamento in oggetto è finalizzato alla formazione e alla didattica teorica,

pratica e laboratoriale degli studenti di questa istituzione scolastica

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 6.819,00

(seimilaottocentodiciannove,00 euro) esente IVA

CONSIDERATO che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenze, non soggetti

a ribasso, sono pari a € 0.00 (euro zero,00), trattandosi di mera fornitura di

arredi.

CONSIDERATO che l’offerta risulta adeguata rispetto alle finalità perseguite dalla stazione